
Zarządzenie Nr 26/2020
Wójta Gminy Boronów
z dnia 02 marca 2020 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  opiniującej  wnioski  o  udzielenie  dotacji  na  prace 
konserwatorskie,  restauratorskie  lub roboty  budowlane  przy  zabytku znajdującym się  na 
terenie Gminy Boronów, wpisanym do rejestru zabytków, a nie stanowiącym własność Gminy

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2020 r. poz.282)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuje się komisję w składzie:

1. Barbara Świerc – Przewodnicząca Komisji,

2. Ewa Stefanik – Członek,

3. Patrycja Bula – Członek.

§ 2.

Do zadań Komisji należy:

1)sprawdzenie wniosku pod względem formalnym,

2)dokonanie  na  podstawie  dokumentów  określonych  w  §  9  uchwały  nr  80/XXXV/2017  Rady 

Gminy w Boronowie z dnia 27 grudnia 2017 r. wstępnej kwalifikacji nakładów koniecznych na 

wykonanie prac, które mogą być przedmiotem dotacji,

3)sporządzenie opinii dotyczącej zasadności udzielenia dotacji.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie a dniem podpisania.

Z up. Wójta

SEKRETARZ GMINY

/-/ Szymon Żyłka   


	Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2020 r. poz.282)

